



Amerika under angrep (Kapittel to)

- Gerald Flurry
- [25.01.2023](#)

Fortsatt fra: [Barack Obama i Bibelprofeti](#)

I september 2012 presenterte eksperter på grunnloven en liste til justiskomiteen i Representantenes hus som viste hvordan president Obama, overskred de juridiske begrensningene i presidentskapet i løpet av den første perioden sin. *HumanEvents.com* oppsummerte funnene til panelet på denne måten: «Som president har Barack Obama gjort det til en vane å forbigå eller ignorere konstitusjonelle begrensninger av makten hans ...» Eksempler inkluderte hans misbruk av utøvende makt i forbindelse med the Fast and Furious-skandalen, avgjørelsen hans om å slutte å håndheve deler av Amerikas immigrasjons lov, og hans autorisasjon av militæraksjon i Libya i 2011 uten å rådføre seg med Kongressen først.

Et av panelets viktigste eksempler var Obamas ensidige utnevnelser av tjenestemenn i 2012, og gikk utenom bekreftelse fra Senatet. En føderal domstol avgjorde at dette var grunnlovsstridig. «Senator Mike Lee, ... en kjent konstitusjonell lærd, fortalte at Obamas maktmisbruk ... var et historisk første» (sammesteds). Dette hadde aldri skjedd før i amerikansk historie.

TB\_NO

Barack Obamas administrasjon presset seg rutinemessig forbi begrensningene for utøvende makt. *New York Times* skrev i april 2012: «Administrasjonen har i økende grad de siste månedene søkt etter måter å *handle på uten kongressen*.» Også presidentens allierte i media visste at dette skjedde. Men ingen gjorde noe for å stanse det. Det var til og med få som brydde seg om det!

Senere har det blitt klart hvor mye Obama og folkene hans benyttet seg av denne manglende vaksomheten.

Forstår du hvor dødelig alvorlig denne trenden med lovløshet er? Veldig få gjør det. Men det gir en dyp innsikt inn i den virkelige naturen i den trusselen som Amerika står overfor i dag.

Amerikas Grunnlov gjør denne nasjonen annerledes enn alle andre i verden. Den er grunnlagt på bibelske prinsipper. Beskyttelsen som Grunnloven gir, har tillatt Gud å velsigne denne nasjonen enormt. De hindrer en diktator fra å gripe kontrollen av nasjonens uovertrufne ressurser – ressurser som Gud ga oss.

Grunnloven var en av mange velsignelser som gjorde Amerika til den største nasjonen i historien. Gud har velsignet Amerika mer enn noen annen nasjon. Og djevelen ønsker å ødelegge Amerika mer enn noen annen nasjon! Satan stiller opp alle de våpnene han kan for å tilintetgjøre Amerika, og han har en alarmerende suksess.

Igjen, bibelsk profeti gir avgjørende innsikt i hvorfor.

## Kaste sannheten til jorden

Se igjen på profetien i Daniel 8. Den beskriver Satans aktiviteter på en veldig beskrivende måte. Den gjelder i prinsippet det som skjedde i Amerika.

I vers 10 begynner en beskrivelse av et angrep som Satan gjorde i denne endetiden. Det profetiske språket her viser til Guds «helligdom» og «det stadige offer,» og bruker Guds tempel i oldtidens Israel som et profetisk symbol. Dette beskriver et satanisk angrep på nåtidens «helligdom,» Guds Kirke. Det avslører også djevelens taktikk i angrepet hans på De forente stater.

Vers 12 sier at djevelen hadde en «hær», det dreier seg om en *hær* av demonene hans: «Sammen med det stadige offer ble hæren overgitt til ødeleggelse for fratallets skyld. Og hornet kastet sannheten til jorden. Det hadde fremgang med alt det foretok seg.»

Satan arbeider alltid med å kaste sannheten til jorden.

Gud er en sannhetens Gud. Hans ord er sannhet. Hans lov er sann og rett, og å holde den gjør at livet vårt blir lykkelig, ordentlig og velsignet. Hans vei er veien med godhet, rettferdighet, lov og orden (f.eks. Johannes 17:17; Salmene 19:7-9; 119:151; 1 Korinterne 14:40).

Et sannferdig, lovdig samfunn, selv når det overholder menneskelagde lover, er mye mer stabilt enn et lovløst samfunn.

Satan, denne verdens gud, er en forfører. Han er en løgner og løgnens far (Johannes 8:44). Han hater sannhet. Han liker lovløshet og opptøyer (selv om han også inspirerer tyranni og autoritære prinsipper, som bruker lov ikke som en velsignelse for folk, men som et våpen imot dem). Han påvirker alltid folkene til å nedvurdere og bryte loven; han undergraver rettstaten. Med en gang folk gjør det, kan han sende inn demonene sine og skape kaos – for et individ, en kirke eller en nasjon.

Når du ser en ånd med svik og lovløshet i virksomhet, vet du at djevelen står bak det.

Da Satan angrep Guds Kirke i denne endetiden, fikk han folk inn på toppen som kastet sannheten til jorden. (Denne historien blir fortalt i den gratis boka *våRaising the Ruins*. Det er en fantastisk historie som på bemerkelsesverdige måter, går parallellt med ødeleggelsen i Amerika.)

Satan har brukt den *samme taktikken* når han angrep Amerika og nåtidens Israels nasjoner. Dette forklarer angrepet mot Amerikas grunnleggelse, historie, prinsipper og hensikt fra slike høyt plasserte ledere. Dette er den mest effektive og mektigste måten å ødelegge på: fra toppen og ned. Djevelen kan bruke disse lederne til å utføre et angrep på sannheten og loven innenfra.

Dette er en kjernekaraktistikk på arbeidet til en Sataninspirert «Antiokus». Antiokusskikkelsen som er profetert i Daniel 8, er en *lovløs* mann. Han er ikke hemmet av Guds lov, eller av menneskelover. Han følger i stedet diktatene etter sin egen vilje, som tragisk, er inspirert av djevelen.

## Utøvende ordrer

I talen sin om Unionens tilstand i februar 2013, sa president Obama: «Jeg oppfordrer denne Kongressen til å følge en tverrpolitisk, marketbasert løsning på klimaendringer .. *Men hvis ikke Kongressen vil handle snart for å beskytte fremtidige generasjoner*, vil jeg. Jeg vil lede kabinettet mitt til å komme opp med utøvende handlinger som vi kan ta, nå og i fremtiden ...»

Obama tok denne slags handlinger med en uovertruffen yppighet. Her er hva *Washington Post* skrev bare noen få dager før presidentens tale: «President Obama vurderer en rekke nye utøvende handlinger rettet mot å omgå en stivbeint Kongress, inkludert politikk som kunne tillate huseiere som sliter, å refinansiere gjelden sin, sørge for ny beskyttelse for homoseksuelle og lesbiske, gjøre bygninger mer energibesparende, og stramme inn regelverket for kullkraftverk ... Bevegelsene understreker Obamas *økende aggressive bruk av utøvende autoritet*, inkludert 23 administrative tiltak mot våpenvold siste måneden og tidligere ordrer som utsatte utvisning av unge illegale immigranter, og vil senke tilbakebetalingen av studielånet» (10. februar 2013).

Slike handlinger kondisjonerte folks sinn til å akseptere utøvende ordre som primært var ment for *åomgå Kongressen og Grunnloven*. Dette beveget nasjonen dramatisk nærmere et styre med diktatur eller tyranni.

President Obamas bruk av droner utvidet også makten hans illegalt. Han satte i gang fem ganger flere droneangrep enn President George W. Bush gjorde på halve tiden. En av disse var rettet mot, og drepte, en amerikansk borger i Yemen. Mye mer skremmende var dette: Justisdepartementet lekket et 16-siders dokument til nbc som viste at Obamas administrasjon tilranet seg makt, til å drepe enhver amerikaner som de betraktet som en trussel, også på amerikansk jord. Det var tydelig at de frekt betraktet seg å være over loven.

Dommer Andrew Napolitano skrev i *Washington Times*: Obama har hevdet at han kan drepe amerikanere, hvis død han tror vil gjøre oss alle tryggere, uten noen rettsikkerhet overhodet. *Det finnes ingen lov som autoriserer dette*. Justisministeren hans har argumentert at presidentens nøye vurdering av hvert mål og den snevre bruken av dødelig makt er en adekvate og konstitusjonell erstatning for rettsikkerhet. Ingen domstol har noen gang godkjent det» (7. februar 2013). Napolitano påpekte at denne praksisen brøt statelige og føderale lover, utøvende ordrer som forbød drap, språket i Uavhengighetsloven, og Grunnloven.

Kanskje *var* mange eller til og med de fleste av folkene som var målet i disse angrepene, en trussel mot De forente stater. Men vi bør være dypt bekymret over en administrasjon som viser en slik forakt, for den loven som de er satt til å opprettholde!

Denne trenden mot lovløshet er dødelig. Og fordi det ikke ble stoppet med makt, intensiverte dette problemet under Obamas presidentskap. Det er nå enda verre med Joe Biden ved makten.

Vi må åpne øynene våre og gjenkjenne den onde, åndelige makten som står bak dette presset, for å undergrave loven.

Vi i Amerika har blitt beskyttet i et par hundre år fordi vi er mottakere av velsignelsene Gud lovet til den trofaste Abraham. Vi har ikke opplevd den uroen som mange andre nasjoner har. Vi var involverte i en borgerkrig og to verdenskriger, men sammenlignet med de fleste andre land og andre tidsepoker, har Gud gitt oss seire og mye fred. Som et resultat, har vårt folk slått seg til ro med en *uvirkelighet* om hva som skjer rundt oss. De forstår ikke hvor dødsens alvorlig det er!

Dette er ikke Guds verden. Det er en verden som er plaget med stor ondskap. Den er full av tigre som bare venter på å rive folk i stykker. Som Winston Churchill sa, menneskets historie er en historie om krig. Men på en eller annen måte kan vi ikke ta tak i det i dag. Det er så mye lettere å ignorere det.

Er du villig til å se virkeligheten i øynene? Folk flest er ikke. En tåke av bedrag innhyller vår verden. Det er forbløffende hvor lett folkene våre blir lurt i dag.

Jeg undres hvor mange amerikanere det er som vet at Grunnloven, er den øverste loven i landet. Det kan sammenlignes med hvordan De ti bud er Guds øverste lov og grunnlaget i hele Bibelen. De fungerer flott hvis du bare bruker dem. Men radikale venstreorienterte *hater landets øverste lov*.

Barack Obama har kritisert De forente stateres Grunnlov for å være «et charter om negative friheter» og kaller den utdatert. Liberale i akademia, media og i regjeringen mener at styrende tjenestemenn bør kaste av seg begrensninger pålagt av Grunnloven. Amerikas grunnleggere påla disse begrensningene for å forhindre tyranni!

Regjeringen ødelegger landets grunnleggende lov og forteller oss: *Vi trenger ikke den gamle loven. Vi vet hva rettferdighet er. Dere kan stole på oss!*Slik resonnering baner veien for tyranner! Og alle tyranner er et redskap for djevelen.

## Det andre grunnlovstillegget

Den lovløse tankegangen til de radikale demokratene blir avslørt av standpunktet deres på våpenkontroll. De hater det andre grunnlovstillegget og ønsker å ødelegge Grunnloven. Hver gang det er en masseskyting, til og med for fakta om situasjonen kommer ut, begynner de med en gang å presse på for våpenkontroll. Mange av dem ønsker ikke bare å heve alderen for kjøp eller å begrense salget av noen få våpentyper; de ønsker å gjennomføre disse tiltakene på sin vei til å konfiskere alle privateide våpen. *Det vil la dem være tilbake med all lidkraften*

Dette angrepet på borgeres rettigheter og rettsstaten hugger grunnpillarene i nasjonen vår i småbiter.

Den 14. desember 2012 drepte en ung mann med navnet Adam Lanza, tjuv 6 til 7-år gamle barn i Newtown, Connecticut. Han hadde noen alvorlige mentale problemer; han så nesten ut som en ung pike; foreldrene hans var skilt; han bodde sammen med moren sin, og faren hans var ikke i nærheten. Nesten hver gang en slik tragedie skjer er det en dysfunksjonell familie i bakgrunnen. Synd i familiene våre kan få katastrofale resultater.

Men hva er løsningen ifølge de venstre-radikale politikerne og media? Forby våpen.

16. januar 2013 signerte president Obama 23 utøvende tiltak om våpenkontroll. Da han signerte disse ordrene, omga han seg med små barn som hadde skrevet brev til han og spurte *Herr president, kan du være så snill å gjøre noe med volden i skolene?* Hvem ønsker å diskutere med ham når han har barn rundt seg?

I november 2015, etter at fotballspiller Jovan Belcher drepte kjæresten sin og deretter seg selv, sa Bob Costas på en nfl-sending på nbc at dette ikke ville ha skjedd hvis Belcher ikke hadde hatt et skytevåpen. En lineback er stor nok til at han kunne ha drept henne uten våpen. Men de går etter våpen.

Jeg har blitt fortalt at nbc har noen av de blodigste filmene på fjernsynet. Likevel sier de at amerikanerne skal kvitte seg med våpnene sine. Hvorfor begynner de ikke å kvitte seg med *dødlige fjernsynsprogrammene sine?* Er det mulig at det er et større problem?

Herr Obama og venstresiden er så ivrige etter å begrense våpen. Men hva gjør de for å hindre narkotikakarteller fra å gjøre inntog i Amerika? I Fast og Furious-skandalen ga riksadvokat Eric Holder tunge våpen til karteller og mistet oversikten over dem. Hva med å stanse narkotikakrigene mellom gjenger i de største byene i Amerika? Hvilken suksess hadde herr Obama med å hindre Chicago, hjembyen hans, fra å bli drapshovedstaden i nasjonen?

De venstre-radikale ønsker å ta våpnene fra lovlige folk. De vet at kriminelle ikke er i ferd med å gi opp våpnene sine.

Det andre grunnlovstillegget i USA beskytter folks rett til å ha våpen, men av hvilken grunn? Venstreorienterte handler som om dets hensikt er at amerikanere kan gå ut og skyte hjort.

Det er slett ikke grunnen til det andre grunnlovstillegget. Hovedgrunnen var å beskytte borgerne fra regjeringstyranni. Regjeringen kunne bestemme seg for å overta, og hvis du ikke har våpen eller noe å forsvare deg med, hva vil du gjøre (med mindre du har Guds beskyttelse)?

Hvorfor vil ikke radikale liberalistene nevne dette? Det er den virkelige verden som grunnleggerne kom ut av! Det er den virkelige verden i dag. Men de liberale avfeier og latterliggjør *seltanken* på overgrep fra regjeringen. *Å, vær så snill! Sier de. Det kunne aldri skje!*

Kan vi ikke se faren i at en regjering, uhemmet av loven, avvæpner innbyggerne sine mens den bevæpner seg kraftig med militære våpen, spionutstyr og til og med droner som den føler seg berettiget til å bruke etter eget ønske?

Regjeringstyranni er rutine i menneskets historie, og de vet det. Hvorfor er de så svikeyfulle? Er det fordi de har en baktanke med det? La oss ikke være naive og tro at noe slik aldri kunne skje her. Forfedrene våre var ikke dumme. De ønsket å garantere amerikanernes frihet. De visste at Gud er en frihetens Gud; Han ønsker at vi skal være frie. Det er en gave fra Gud, og de forsto det!

Husker du hvordan vi vant vår frihet? Mange blødde og mange døde for å gi oss den friheten vi har i dag. Hvis de ikke hadde bevæpnet seg, stått overfor døden og død for amerikanerne, ville dette landet være lik de fleste andre i historien: undertrykt av tyranner.

«Det er forbudt for jøder å anskaffe, eie og bære skytevåpen og ammunisjon, så vel som koller eller stikkvåpen. De som eier våpen og ammunisjon nå, må umiddelbart overgi dem til de lokale politimyndighetene. Den som forsettlig eller uaktsomt overtrer bestemmelsene, vil bli straffet med fengsel og bøter.»

Dette er en utøvende ordre fra 1938, like før Andre verdenskrig, signert av Adolf Hitler. Han avvæpnet jødene som en forløper til å kontrollere dem, samle dem og utrydde dem.

Masseskyting er *kvalmende*. Men det som får meg til å føle meg enda sykere, er når noen bruker slike massakrer til å fremme en tyrannisk politisk ideologi! Jeg er kvalm av utøvende ordrer som omgår Grunnloven, og av en president som kaster loven til side, og gjør som han vil! Jeg er forferdet over at en amerikansk president oppfører seg slik Antiochus gjorde.

## Ignorerer Grunnloven

Gjennom hele Obamas presidentperiode, ble regjeringen hans stadig mer skamløse når det gjaldt å ta bort friheten, og tvinge viljen sin på offentligheten.

I 2010 signerte presidenten helseplanen sin i en lov, selv om folk flest sa at de ikke ønsket den, og ikke en eneste av republikanerne stemte for den, og høyesteretten var en stemme fra å stryke den. Selv om administrasjonen hadde lovet alltid å være åpen, tok den alle beslutningene sine bak lukkede dører og forsikret oss: *Ikke vær redd, vi vil ta oss av det. Vi vet hva som er bra for dere!* Men de vet ikke hva som er bra for oss. Det lovforslaget skapte flere problemer enn den hadde til hensikt å løse. Men disse lederne innrømmer aldri feil. De ber aldri om unnskyldning. Og de gir *aldri* tilbake makt når de først har tatt den.

I 2011 startet Obama en ulovlig militæroffensiv i Libya uten å rådføre seg med Kongressen. En representant sa at presidenten ved ensidig å bruke nasjonens militære sverd, effektivt hadde «kastret» lovgiveren; en annen kalte det «en krenkelse av Grunnloven vår.» Etterpå ble Libya mer på linje med Iran, verdens fremste sponsor av terrorisme. Hadde den utøvende beslutningen et godt resultat?

President Obama påla føderale byråer å slutte å håndheve visse immigrasjonslover. I 2014 signerte han en rekke utøvende handlinger om immigrasjon uten å gå gjennom Kongressen, handlinger som innvilget en form for amnesti til nesten 5 millioner illegale immigranter. Domstolene avvigdet senere at dette var ulovlig. Likevel undergravde disse beslutningene betydningen av amerikansk statsborgerskap og endret nasjonens demografi permanent. Venstreorienterte stempler selvfølgelig alle som ikke feirer dette, som rasister.

Dette er bare noen få av de mange gangene Barack Obama brøt reglene, overskred embetet sitt, unngikk konstitusjonell kontroll av makten sin, og underminerte rettsstaten. Det minner meg om en gammel fortelling om frosken i kjelen: Skru på ovnen og varm opp vannet sakte nok, og før den innsner hva som skjer, har frosken kokt i hjel.

Barack Obama oppmuntret til en *kultur* av lovløshet i regjeringen. Mange tjenestemenn ble stadig dristigere med å gjøre det de følte var rett, uavhengig av, til og med i strid med loven.

Det er ikke vanskelig å se tilbake på disse hendelsene som progressive skritt, som førte til et utbrudd av lovløshet som undergravde og veltet presidentvalget i 2020.

Cass Sunstein var lederen av Informasjonskontoret for reguleringssaker i Obamas første periode, en stilling med mye makt. I en av bøkene sine skrev Sunstein faktisk at Amerika hadde hatt det langt bedre hvis det hadde erstattet demokrati med teknokrati – styrt av en elitegruppe av velutdannede teknokrater. Sakene er altfor kompliserte å forstå for folk flest, sa han. En kongressmann sa om Sunstein's syn: «Den troen er spredd over hele administrasjonen».

Hva slags regjering er det? Amerikas grunnleggere fordelte makten mellom grenene og gjorde ledere ansvarlige overfor folket. Har du lyst til at landet vårt skal bli styrt av noen få, mektige, uansvarlige teknokrater som tenker som Sunstein, og de radikale rundt Obama? Det er akkurat den styreform som Joseph Stalin brukte! Han rensket og myrdet rundt 30 millioner av sitt eget folk! Han fikk Hitler til å se *tam* ut til sammenligning. Det er hva som kan skje med en slik regjering.

Selvfolgelig insisterer disse tjenestemennene på at de kan bli betrodde en slik makt. Sannheten er, vi må *hanull* tillit til djevelen – det er dette det virkelig handler om.

## Militæret under angrep

Den måten Obama undergraver rettsstaten, og til og med politi og rettshåndhevelse, avslører de lovløse målene hans. Denne ambisjonen hadde en farlig konsekvens i en annen djævelsk handling – en som fikk nesten ingen oppmerksomhet: Som president raserte Obama Amerikas militære ledelse.

I løpet av de første fem årene i stillingen sin, tvang president Obama nærmere 200 generaler og mange andre høytstående offiserer ut av kommandoen deres. Han bare avvirket og erstattet ledelsen av våre væpnede styrker. Hvorfor?

Det er sikkert at flere pensjonerte generaler visste hva som foregikk. Presidenter bytter ofte ut noen av de øverste i militærstaben, men disse mennene kalte det Obama gjorde for en «utrensning». Patrick Brady, en pensjonert generalmajor i hæren, sa: «Det er ingen tvil om at han har til hensikt å avskaffe militæret.» Den pensjonerte marinekapteinen Joseph John sa: «De amerikanske væpnede styrkene har vært under angrep av okkupasjonen i det ovale rommet i fem år» (*World Net Daily*, 4. november 2013). Den pensjonerte generalmajoren i hæren, Paul Vallely, sa til *Investor's Business Daily* at Obama «svekket og rensket militæret vårt, Pentagon og reduserer oss som en supermakt med vilje, og enhver i rekkene som er uenige eller sier ifra, renses ut» (29. oktober 2013). Ja, det var akkurat det som var målet hans!

President Obama svekket Amerikas væpnede styrker på mange måter: kuttet ned forsvarsbudsjettet, reduserte globale distribusjoner, prioriterte identitetspolitikk og mangfoldskvoter over krigføringsevne. *Men avviklingen av militæret var kanskje den dødeligste.*

Uansett hvor mektig, tallrik og sofistikert militæret er, hvis det mangler sterk ledelse kan det utrette ingenting.

De som Obama opphøyde til disse kommandoene prioriterte politisk korrekthet, rase og kjønnskorstog, og andre opprørende årsaker som svekket Amerikas forsvar. De støttet at Obama lot transpersoner inn i militæret. De rettet resurser mot å fremme venstre-radikale ideer i utlandet i stedet for å beskytte Amerikas interesser og beskytte kloden.

Målet deres var aldri å trene soldater til å elske landet sitt, å kjempe og til og med dø for landet sitt. Ofte trener disse lederne soldater til å *hate* sitt eget land!

Disse grepene hadde ikke bare som mål å «transformere Amerika fundamentalt,» men å ødelegge Amerika fundamentalt.

Da Donald Trump ble president, arbeidet han med å gjenopprette Amerikas militærmakt. Men han var også skuffet over den dårlige kvaliteten på mange av lederne under hans kommando.

Med en gang Joe Biden overtok presidentskapet, gjenopptok han øyeblikkelig galskapen til Obama-æraen. Han befalte offiserer om utvasking av «rasisme» og «høreekstremisme» fra rekkene. Administrasjonens hans tilbød «gratis kjønnskifteoperasjon,» som om det ville gjøre dem til bedre soldater. Litteraturlister for sjømenn og soldater inneholder bøker som indoktrinerer dem med anti-Amerikansk tenkning. I 2021, da en oberstløytnant skrev en bok som åpenbarte hvordan marxisme hadde infisert militæreliten, fikk han øyeblikkelig sparken. Tidligere generasjoner av soldater *ofret livet sitt* for å stoppe ideologien som denne generasjonen av soldater, blir lært i militærakademiene våre!

Disse avgjørelsene til amerikanske ledere har dødelige konsekvenser. Hva skjer når militærbefal er mer dedikerte til å fremme radikale ideer enn å beskytte landet? Hva skjer når de ikke en gang tror på idealene til den nasjonen de representerer?

Dette oppfyller Jesaja 3:1-3 på en dramatisk måte der Gud lover å forbanne Amerika ved å fjerne «helt og krigsmann, dommer og profet, spåmann og eldste, høvedsmann over femti og hver høyt akttet mann,» og andre effektive ledere. Hvor er du på vei når du er fratrukket en sterk, hederlig og loyldig ledelse?

## Skandale etter skandale

I en av de siste offisielle handlingene sine som president, benådet Obama Oscar López Rivera, som tilhørte en marxistisk terroristorganisasjon. Redaktøren for the *Federalist*, Ben Domenech, skrev i Substabel at López «rekrutterte og trente en liten hær med terrorister til å myrde sine medamerikanere. Han bygde bombefabrikker. Han lærte de unge og påvirkelige hvordan de kunne lage våpen som dreper eller lemlestet ... Da han ble stilt for retten, innrømmet han å ha gjort alt det han var anklaget for – han viste ingen anger.» Likevel benådet Obama ham.

Dette kjennetegner arbeidet til Antiokus. Det er lovløst. Det slipper løs krefter med hat og vold. Det kaster sannheten til jorden. Og det gir seg ut for å være barmhjertighet og godhet.

Å ha en slik mann ved roret i Amerika produserte *bitter lidelse*. De skandaløse handlingene han og administrasjonen hans har begått er for omfangsrike til å telle. Her er imidlertid en kort liste:

- \*Nektet å avsløre utenlandske givere til kampanjen sin
- \*Snudde plutselig om på politikken sin om homofile «ekteskap»
- \*Ignorerte lover om forskrifter
- \*Fordoblet underskuddet
- \*Hevet statsgjelden mer enn de tidligere 42 presidentene til sammen
- \*Underminerte rikdommen til gjennomsnittlige amerikanere
- \*Massiv utvidelse av matkuponger og velferd
- \*Administrasjonspersonell og byråer som brukte hemmelige epostkontoer
- \*Sendte millioner i regjeringskontrakter til venner
- \*Justisdepartementet organiserte raseprotester
- \*Preset seksuell perversjon på andre land gjennom utenriksdepartementet
- \*Spionerte på journalister, Kongressmedlemmer, og vanlige amerikanere i en stor skala
- \*Ansatte i Det hvite hus var involvert i en prostitusjonsskandale i Colombia
- \*Blandet seg inn i fbi-undersøkelsen av Hillary Clintons eposter
- \*Veteransaker-skandalen og dekke over
- \*Miljøvernetaten, trygdeforvaltningen og andre føderale byråer som kjøpte store mengder med våpen og ammunisjon
- \*Skrøt av det kinesiske kommunistsystemet
- \*Den korrupte bilindustriens redningsaksjon
- \*Nektet 77 prosent av kravene om offentlighetsloven
- \*Brukte 36 millioner dollar på rettsaker for å hemmeligholde informasjon
- \*Preset på offentlig innkvartering av transpersoner
- \*Massive landbeslag
- \*Spionerte på den tidligere israelske statsministeren Benjamin Netanyahu
- \*Preset Israel til ikke å angripe Irans atomprogram
- \*Signerte traktaten om en ny start, som styrket Russland og svekket Amerika (som Russland deretter krenket, tilsynelatende uten noen konsekvenser)
- \*Trakk seg ut av Irak og banet vei for det islamske terrorregimet
- \*Stoppet en undersøkelse av Clinton-stiftelsen
- \*Ga økonomiske dispensasjoner til ansatte i Det hvite hus og allierte
- \*Krevde at religiøse grupper betaler for abortmedisiner
- \*Solyndra og andre stimulus-mottaksfeil
- \*Saksøkte stater og andre myndigheter for å håndheve loven
- \*Forstyrret og muligens hacket visse valg
- \*Løst fem terrorister fra Guantánamo Bay for islamisten Bowe Bergdahl
- \*Justisdepartementet nektet rettsordre
- \*Statsdepartementet støttet en boikott av israelske varer
- \*Finansierte en politisk kampanje mot Netanyahu
- \*Bidro til å utarbeide en resolusjon for De forente nasjoner, mot israelske bosettinger
- \*Førrådde Israel i FNs sikkerhetsråd

Amerikanerne skulle ha slått alarm om disse hendelsene med all sin kraft! Hvorfor *avslørte* ikke media, selv «konservativ» media, Obamas lovløse og ødeleggende handlinger? Noen manglet simpelthen mot til å stå opp for vår konstitusjonelle republikk. Mange andre er korrupte selv og har kommet til å støtte presidentens giftige anti-amerikanisme.

Av en eller annen grunn *var det ingen som sto opp mot Barack Obama*.

## Kommunistinfiltrasjon

I 1956 oppsummerte Herbert W. Armstrong den nye trusselen fra kommunismen i Amerika som «en psykologisk krigføring av propaganda, infiltrasjon, undergraving og demoralisering. Det er en krigføring som har angrepet sinnene våre, moralen vår og de åndelige verdiene våre, i stedet for våre kropp og jordiske eiendeler.»

Herr Armstrong sa at denne krigføringen faktisk blir beskrevet i bibelske profetier. «Det er en slags krigføring som vi ikke forstår, eller vet hvordan vi skal håndtere,» skrev han. «Den bruker alle djevlelige midler for å *svekke oss innenfra*, tapper kreftene våre, forvrer moralen vår, saboterer utdanningssystemet vårt, ødelegger vår sosiale struktur, ødelegger det åndelige og religiøse livet vårt, svekker industrien og den økonomiske makten vår, demoraliserer de væpnede styrkene våre, og til slutt, etter en slik infiltrasjon, styrter regjeringen vår med makt og vold!»

Tenk alvorlig over den uttalelsen. Se på Amerika i dag. Har disse kommunistiske målene blitt oppnådd? Nasjonen er moralsk og åndelig skitten. Vi leder verden innen pornografi. Vi fremmer «ekteskap» mellom samme kjønn og transgenderisme og presser andre nasjoner til å omfavne det. Gud sier vi har glemt hva det er å rødme av skam (Jeremia 6:15, 8:12). Religion, der den blir praktisert, handler om selvhjelp til å føle seg bra heller enn å adlyde Gud og leve etter Bibelens ord (Matteus 4:4). Utdannelsessystemet vårt produserer millioner av studenter som hater Amerika, elsker kommunisme og vet ingenting. Millioner av amerikanere er avhengige av utdelinger som gjør dem til slaver for regjeringen og menneskenaturen sin. Den nasjonale gjelden har passert *30 trillioner dollar*. Militæret vårt er mektig, men det utøves av svake «våkne» ledere. Selv blant vanlige amerikanere er den styrken de var så stolte av brutt (3 Mosebok 26:19).

Den kommunistiske infiltrasjonen som herr Armstrong advarte om, har skjedd. Jeg hevder ikke å vite til hvilken *gradkommunistene* organiserte det, eller at herr Obama oppfyller en kommunistplan (selv om det er noen bevis som tyder på det).

Men jeg vet om djevelen! Og jeg vet at han gjør alt han kan for å senke Amerika.

Jeg har personlig sett at han har brukt en mann på toppen, en Antiokus, for å ødelegge Guds Kirke. Og jeg har sett på at Amerikas regjering, styrt av én mann med et uttalt mål om å transformere nasjonen, tok det ene steget etter det andre for å svekke dette landet, og fremskyndte oppfyllelsen av noen av de mest skremmende profetiene i Bibelen! Og jeg vet at djevelen, som er en løgner og hater lov, står bak det.

Den kjensgjørningen at amerikanere har kastet Grunnloven til jorden og oppmuntrer til lovløshet i ekteskapene sine, i regjeringen sin og i politikken sin overfor andre nasjoner, har en klar årsak. Det verste av det kan spores tilbake til det faktum at *Satan og millioner av demoner har blitt kastet ned*, og har blitt begrenset til jorda (Åpenbaringen 12:9; se vedlegg B). Det utgjør en forbløffende, forvirrende forskjell i hva som skjer rundt oss.

Mange mennesker spotter at det til og med finnes en djevel – mens han river dem i stykker! De kjenner ikke Gud og de forstår heller ingenting om Satan. Inntil de gjør det vil problemene bare forsterkes.

## ‘For frafallets skyld’

Det åpenbare spørsmålet oppstår, hvorfor tillot Gud at en slik fryktelig ting skjedde med Amerika? Svaret er i Daniel 8:10-12.

Som jeg forklarte, beskriver disse versene en Satan-ledet hær av demoner som skaper ødeleggelse i Guds Kirke. Og legg merke til: Det sier det *var for frafallets skyld*.» Med andre ord, folkets synder ga Satan åpningen hans. Deretter gikk han rett inn i helligdommen og arbeidet gjennom de øverste lederne, og kastet sannheten til jorden. Det er slik Satan ødela Guds kirke. Jeg så det skjedde foran øynene på meg.

En slik ødeleggelse kan ikke bli gjort fra blant folkene. Det kan bare bli gjort fra toppen.

Nå ødelegger Satan og den mektige demonhæren hans endetids-Israels supermakt på den samme måten. De verdiene som hjalp til å gjøre Amerika stort, blir kastet til jorden – fra toppen.

Og hvorfor? Dette er den delen som mange overser eller forneker: Det er «for frafallets skyld.»: fordi det er så mye synd *blant folkene*. Dette er ikke bare et problem med en mann på toppen med en lovløs ånd. Han kunne aldri ha oppnådd maktens høyder hvis det ikke var for en massiv krise med lovbrudd i hele nasjonen! Folket vårt er *gjennomsyret* av alle slags synder – og er stolte av det!

Det er konsekvenser for en slik lovløshet. Dette er et klart prinsipp som blir beskrevet i Bibelen, fra begynnelsen til slutten *Dette* er grunnen til at Gud straffer oss med en slik ødeleggende forbannelse. Det er mange som ber om at Gud må beskytte oss mot dette sataniske angrepet. Men disse bønnene blir ikke besvart – på grunn av syndene våre.

Jesaja profeterte om vårt folk i dag: «Ve det syndige folk, et folk *nyttet av misgjerninger*, ætlinger av ugjerningsmenn, vanartede barn! De har forlatt Herren, de har foraktet Israels Hellige, er veket fra ham» (Jesaja 1:4).

Denne nasjonen hadde så mange velsignelser i så mange år. Men dette endrer seg raskt, og Gud advarer oss om at det er i ferd med å bli ufattelig verre!

Legg merke til profetien i vers 7: «Landet er en ørken, byene er oppbrent med ild. Like for øynene på dere eter fremmede opp deres jord. En ørken er det, som når fremmede har herjet.» Dette snakker om massive *rasekriger* som sluker byene våre! Amerikas byer vil brenne.

Dette vil bli sluttresultatet av dette angrepet på loven. Ikke vær uvitende om Satans list. Du kan se fingeravtrykket hans på alt det som skjer i dag.

*Løsningen* på disse problemene er å avvise satanisk lovløshet. Det er *å opphøye sannheten* og nekte å la den bli kastet til jorden.

Til og med å respektere og håndheve Grunnloven og landets lover ville stoppe nedgangen og eliminere mange av Amerikas plager. Men virkelig varig bedring og fremgang vil bare komme av omvendelse til Gud (Esekiel 33:11). Vi må vende tilbake til å ære og *adlyde Guds lov*.

Fortsettes i: [Tilbe viljen](#)